
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes 
pastāvīgās Finanšu komitejas sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan izmantojot 
videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2020.gada 13.augustā 

 
Nr. 8 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 13.augustā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 13.augustā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis  Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 8 komitejas locekļi: 

 
Linda Matisone 
Atis Deksnis, 
Gunārs Ansiņš, 
Edvīns Striks, 
Vilnis Vitkovskis, 
Modris Šveiduks, 
Gaļina Skorobogatova, 
Uldis Sesks 
   

Uzaicinātās personas: 
   

Aiga Kļaveniece - Attīstības pārvaldes vadītāja vietniece (1.§-2.§), 
  Kristīne Lukošjus - Projektu ieviešanas nodaļas vadītāja (3.§) 
  Zane Pomerance – Izglītības pārvaldes juriste (4.§), 
  Agija Kudrēviča – Būvvaldes Juridiskās daļas vadītāja (5.§-6.§), 

Māris Egmanis - Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (7.§-26.§).  
 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

2. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.septembra lēmumam 
Nr.345 “Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes 
un Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 
aktualizācijas uzsākšanu” 



 

 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.217/8 
"Par projektu "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības 
un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē"" 

4. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 
"Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana" 

5. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā 

6. Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā 

7. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

8. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

9. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

10. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

11. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

12. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

13. Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

14. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

15. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127izsoles rezultātu apstiprināšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

19. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu 

20. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu 

21. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu 

22. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu 

23. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu 

24. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu 

25. Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu 

26. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu izsoli 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 

Ziņo Aiga 
Kļaveniece: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, ņemot vērā to, ka Liepājas 
pilsētas attīstībasprogrammas 2015.–2020. gadam pielikumāNr. 
2.2. “Investīciju plāns 2015.–2020. gadam” veikta virkne ar 
precizējumiem, nepieciešams apstiprināt plāna aktualizēto 
versiju. Pēc atbildīgo institūciju (struktūrvienības, iestādes, 
kapitālsabiedrības) pieprasījuma, veiktas 63 izmaiņas:- Iekļauti 6 
jauni projekti 1. Ūdens sporta popularizēšana, Ezermalas iela 2A, 
Liepājā (Jūrniecības koledža) 2. Sporta fizisko īpašību skrīninga 
sistēma (Sporta pārvalde) 3. Pludmales labiekārtojuma izbūve 
Roņu ielā (Attīstības pārvalde) 4. Liepājas 3.pamatskolas 
mācību vides uzlabošana (Izglītības pārvalde) 
5.Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Kurzemesplānošanas 
reģionā (Izglītības pārvalde) 6. P.Berči kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana, ēkas un aktu zāles 



 

 

rekonstrukcija(Liepājas Universitāte).- Dzēsti 14 projekti- 
Pārējiem 43 projektiem precizēti dati (projektastatuss, projektā 
plānotās darbības, plānotierezultāti, finansējuma apjoms un 
avoti). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

7 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Uldis Sesks, Gaļina 
Skorobogatova, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Linda Matisone, Edvīns Striks - nepiedalās balsojumā 
tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikuma Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
2.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.septembra lēmumam 
Nr.345 “Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes 

un Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030.gadam 
aktualizācijas uzsākšanu” 

 

Ziņo Aiga 
Kļaveniece: 

Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts nepieciešams, lai 
atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
pārejas noteikumu 9. un 25. punktam nodrošinātu Liepājas 
pilsētas un jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
sadarbību attīstības programmas un ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijas izstrādē, izveidojot arī kopīgu vadības grupu un 
nosakot darba uzdevumu, termiņus kopīgo plānošanas 
dokumentu izstrādei. Pozitīva, jo attīstības programmas 2021. – 
2027. gadam izstrāde nodrošinās spēkā esošās attīstības 
programmas 2015. – 2020. gadam pēctecību, un šo plānošanas 
dokumentu īstenošana nodrošinās mērķtiecīgu sociālekonomisko 
attīstību un pārdomātu finanšu resursu koncentrāciju pilsētai 
stratēģiski nozīmīgās jomās. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
19.septembra lēmumam Nr.345 “Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2021.-2027.gadam izstrādes un 
Liepājas pilsētas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 
2030.gadam aktualizācijas uzsākšanu”" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
3.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija lēmumā Nr.217/8 
"Par projektu "Piekrasti raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas 
attīstības un pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 

daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē"" 
 

Ziņo Kristīne 
Lukošjus: 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai projektu “Piekrasti 
raksturojošās dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības un 
pieejamības veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 
daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē” (turpmāk – Projekts) 
varētu realizēt, piesaistot ERAF līdzekļus. Pamatojoties uz 
Liepājas pilsētas domes Integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu vērtēšanas komisijas 2020.gada 6.jūlija lēmumu 
Nr.8/2.2.36. “Par projekta iesnieguma “Piekrasti raksturojošās 
dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības 
veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu daudzveidošanai 
Liepājas centra pludmalē” (identifikācijas Nr. 5.5.1.0/20/I/003) 
apstiprināšanu ar nosacījumu” nepieciešami precizējumi Projekta 
izmaksu sadalījumā pa gadiem, paredzot projektam domāto 
finansējumu arī 2020.gadā, ņemot vērā, ka projekta īstenošanu 
paredzēts uzsākt 2020.gada nogalē, veicot inženiertīklu izbūvi, 
kuru izmaksas ir neattiecināmas. Projekta ietvaros plānota trīs 
Liepājas centra pludmales esošo gājēju zonu jeb izeju uz pludmali 
pārbūve, t.sk. inženiertīklu izbūve Kūrmājas prospekta, Peldu 
ielas, Glābšanas stacijas un Jūrmalas ielas izejās uz pludmali un 
publiskās ārtelpas labiekārtojuma infrastruktūras izbūve 
Kūrmājas prospekta, Peldu ielas un Glābšanas stacijas izejās uz 
pludmali atbilstoši Liepājas pludmales tematiskā plānojumā 
noteiktajam (stacionāru publisko sanitārtehnisko aprīkojumu, 
dzeramā ūdens punktu, informācijas stendu, arhitektūras mazo 
formu un apstādījumu izbūve). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija 
lēmumā Nr.217/8 "Par projektu "Piekrasti raksturojošās 



 

 

dabas ainavas publiskās ārtelpas attīstības un pieejamības 
veicināšana kultūras un tūrisma pakalpojumu 
daudzveidošanai Liepājas centra pludmalē""" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Gunāru Ansiņu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
4.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.467 
"Par projektu "Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana" 

 

Ziņo Zane 
Pomerance: 

Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai precizētu projekta 
“Liepājas izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana” 
izmaksas.Integrēto teritoriālo investīciju projektu iesniegumu 
vērtēšanas komisija 2020. gada 22 . jūlija pieņēmusi lēmumu Nr. 
10/2.2.36., kurā norādīts precizēt projekta iesniegumu pielikumu 
“Projekta budžeta kopsavilkums, iekļaujot summu, ko veido 
starpība starp Reģionālās attīstības koordinācijas padomē 2017. 
gada 31. maijā saskaņoto SAM 8.1.2. projekta idejai kopējo ERAF 
finansējumu un iepriekš īstenotajos projektos izveidoto atlikumu. 
Pēc ITI projektu vērtēšanas komisijas lēmumā norādītajiem 
nosacījumiem, veiktas izmaiņas projekta budžetā, kā rezultātā ir 
palielinājies projekta finansējums.Iekļaujot iepriekš SAM 8.1.2. 
īstenotajos projektos neizlietoto ERAF finansējumu ir 
palielinājušās projekta ERAF līdzfinansējuma daļa, par EUR 56 
302,36 no iepriekšējā domes lēmumā apstiprinātās summas, 
palielinājusies valsts budžeta dotācija par EUR 2 483,92 no 
iepriekš apstiprinātās. Palielinājies nepieciešamais pašvaldības 
līdzfinansējums, jo attiecīgi ITI vērtēšanas komisijas 2020. gada 
09. aprīļa lēmumam Nr. 6/2.2.36. ir izveidojušās neattiecināmās 
izmaksas. Nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums sastāda 
EUR 463 069, kurā iekļauta līdzfinansējuma daļa 11.25 % apmērā 
attiecināmo izmaksu segšanai, kas sastāda EUR 278 438,60 un 
neattiecināmo izmaksu segšanai, kas sastāda EUR 184 630,58. 
Kopā pašvaldības līdzfinansējuma daļa no iepriekš plānotā 
pieaugusi par EUR 41 533,75. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2019.gada 
19.decembra lēmumā Nr.467 "Par projektu "Liepājas 
izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana"" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 



 

 

 
5.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā 
 

Ziņo Agija 
Kudrēviča: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu 
organizēt būvniecības dokumentācijas (Paskaidrojuma raksta) 
izstrādi bīstamai un vidi degradējošai ēkas konservācijai I daļu un 
ēkas konservācijas darbu veikšanas projektu ēkas Peldu ielā 59, 
Liepājā (kadastra apzīmējums 1700 035 0051 001) konservācijai 
izstrādi. Ņemot vērā, ka ēkas īpašnieks to pats nav veicis, domei 
jānosaka aizvietotājizpilde, kas organizēs būvniecības 
dokumentācijas izstrādi. Izmaksas tiks piedzītas no ēkas 
īpašnieka. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizvietotājizpildes noteikšanu Peldu ielā 59, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
6.§ 

Par aizvietotājizpildes noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā 
 

Ziņo Agija Kudrēviča: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldība varētu sakārtot 
cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu objektu, ēkas 
Ķēžu ielā 6, Liepājā (kadastra apzīmējums 1700 021 0105 002) 
noturību zaudējušo ēkas konstruktīvo elementu un 
būvkonstrukciju demontāžu. Ņemot vērā, ka ēkas īpašnieki (kas 
lielākoties ir ārvalstnieki) to nav veikuši saviem spēkiem, domei 
jānosaka aizvietotājiestāde, kas veiks ēkas bīstamo konstrukciju 
demontāžu. Izmaksas par veiktajiem darbiem tiks piedzītas no 
īpašniekiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis 
Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
aizvietotājizpildes noteikšanu Ķēžu ielā 6, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Lindu Matisoni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 0239, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000132184-32, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 7160 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 9-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 1239, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000132181-29, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 5880 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-29 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 
52/56-56, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 3157, reģistrēts Liepājas 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2016-56, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 5200 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-56 izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 
52/56-112, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 3153, reģistrēts 
Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2016-112, 
izsoles rezultātus (nosolītā cena - 4300 EUR). Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-112 izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-
35, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 2130, reģistrēts Liepājas 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2011-35, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 2700 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-35 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-
50, Liepājā, kadastra Nr.1700 903 2131, reģistrēts Liepājas 
pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2011-50, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 3000 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 64-50 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 



 

 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 1732, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4981-49, izsoles rezultātus 
(nosolītā cena - 3700 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 12-49 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputāti Gaļinu Skorobogatovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 2952, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1846-41, izsoles rezultātus 
(nosolītā cena - 10400 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-41 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
 



 

 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 0273, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1846-127, izsoles rezultātus 
(nosolītā cena - 7800 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-127izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3, 
Liepājā, kadastra Nr.1700 903 1321, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000091604-3, izsoles 
rezultātus (nosolītā cena - 5600 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas 
pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 16-3 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
 



 

 

17.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 1779, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5065-32, izsoles rezultātus 
(nosolītā cena - 3700 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 3-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
atsavināmā objekta, dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68, Liepājā, 
kadastra Nr.1700 903 1069, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.5037-68, izsoles rezultātus 
(nosolītā cena - 5300 EUR). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu un virzīt izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas 
domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-68 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Edvīnu Striku par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
 

 



 

 

19.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-12, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2589, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-12 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-27, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai un 
apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-27 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
 
 
 



 

 

21.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-38, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2497, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-38 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Krūmu 
ielā 40-44, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2477, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 40-44 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
 

 



 

 

23.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 38-6, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 3361, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 38-6 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Siļķu 
ielā 21-48, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0773, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 21-48 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
 

 



 

 

25.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu 

 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Vērgales ielā 1-19, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 2904, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Vērgales ielā 1-19 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas pilsētas domē. 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Māris Egmanis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
pilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 52/56-10, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 0644, pirmo 
elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10, Liepājā, otrās 
elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli sākumcenu 3040 EUR 
(trīs tūkstoši četrdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 3800 
EUR (trīs tūkstoši astoņi simti euro) par 20 (divdesmit) 
procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un virzīt 
izskatīšanai un apstiprināšanai Liepājas pilsētas domes 
20.augusta sēdē. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

9 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Linda Matisone, Uldis Sesks, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 52/56-10 atkārtotu 
izsoli" 



 

 

Izsaka priekšlikumu 
Jānis Vilnītis: 

Lūdz deputātu Ati Deksni par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
pilsētas domē. 

 
Sēde slēgta 2020.gada 13.augustā pulksten 14.23 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs     Jānis  Vilnītis  

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks     Gunārs Ansiņš 

 

Komitejas locekle       Linda Matisone 

 

Komitejas locekle      Gaļina Skorobogatova 

 

Komitejas loceklis      Uldis Sesks 

 

Komitejas loceklis      Edvīns Striks 

 

Komitejas loceklis      Modris Šveiduks 

 

Komitejas loceklis      Vilnis Vitkovskis 

 

Protokolēja      Evija Ošeniece  


